



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 124 191
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PERKS AS
Forretningsadresse: Øvre Stormyra 12
9415 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg	2	0	0
Sum inntekter	2	0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
varer	2	0	0
Morten Iversen	2	0	0
Martin Elvenes Aksberg	2	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Sum kostnader	2	0	0
Driftsresultat	2	0	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
Annen renteinntekt	2	0	0
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	0	0
Annen rentekostnad	2	0	0
Sum finanskostnader	2	0	0
Netto finans	2	0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	0	0
Årsresultat		0	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler	4	0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Sum fordringer	5		
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2	0	0
Markedsbaserte aksjer	2	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	30 000	30 000
Sum omløpsmidler	4	30 000	30 000
SUM EIENDELER	4	30 000	30 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital	6	30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld	5	0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	0	0
Betalbar skatt	7	0	0
Utbytte	3	0	0
Kortsiktig konserngjeld	5	0	0
Sum kortsiktig gjeld	5	0	0
Sum gjeld	5	0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4, 5	30 000	30 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 774256

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 124 191
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PERKS AS
Forretningsadresse: Øvre Stormyra 12
9415 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.07.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 917 124 191
PERKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg	2	0	0
Sum inntekter	2	0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
varer	2	0	0
Morten Iversen	2	0	0
Martin Elvenes Aksberg	2	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Sum kostnader	2	0	0
Driftsresultat	2	0	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	0	0
Annen renteinntekt	2	0	0
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	0	0
Annen rentekostnad	2	0	0
Sum finanskostnader	2	0	0
Netto finans	2	0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	0	0
Årsresultat		0	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	0	0
Sum overføringer og disponeringer		0	0





Organisasjonsnr: 917 124 191
PERKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2021	2020
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	0	0
Sum immaterielle eiendeler	4	0	0

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Sum fordringer	5		
----------------	---	--	--

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern	2	0	0
Markedsbaserte aksjer	2	0	0
Sum investeringer		0	0

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Aksjekapital	2	30 000	30 000
--------------	---	--------	--------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	30 000	30 000
--	---	--------	--------

Sum omløpsmidler	4	30 000	30 000
------------------	---	--------	--------

SUM EIENDELER	4	30 000	30 000
---------------	---	--------	--------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	30 000	30 000
--------------	---	--------	--------

Beholdning av egne aksjer	6		
---------------------------	---	--	--

Overkurs	6		
----------	---	--	--

Ikke registrert			
-----------------	--	--	--

kapitalforhøyelse	6		
-------------------	---	--	--

Annen innskutt egenkapital	6		
----------------------------	---	--	--

Sum innskutt egenkapital	6	30 000	30 000
--------------------------	---	--------	--------

Sum egenkapital		30 000	30 000
-----------------	--	--------	--------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5		
-----------------------	---	--	--



Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld	5	0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	0	0
Betalbar skatt	7	0	0
Utbytte	3	0	0
Kortsiktig konserngjeld	5	0	0
Sum kortsiktig gjeld	5	0	0
Sum gjeld	5	0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4, 5	30 000	30 000



Organisasjonsnr: 917 124 191
PERKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens grunnleggende prinsipper mht transaksjons-, opptjenings- og sammenstillingsprinsippet. regnskapslovens bestemmelser for oppstillingsplan og tilleggsopplysninger i noter er imidlertid ikke lagt til grunn.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note



2

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>
	0

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
----------------------	--	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	0.00

<u>Samlet sikkerhetsstillelse</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	0.00

<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00%	0.00%

<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0	0

<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	0.00

<u>Avskrevne beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	0.00

<u>Frafalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
-----------------------	---------------	--------------------



0.00

0.00

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Noteopplysning Perks AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Perks AS er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens grunnleggende prinsipper mht transaksjons-, opptjenings- og sammenstillingsprinsippet. Regnskapslovens bestemmelser for oppstillingsplan og tilleggsopplysninger i noter er imidlertid ikke lagt til grunn.

Note 2 – Lønnskostnader, Driftskostnader, Andre kostnader

Perks AS har ikke hatt noen omsetning og har derfor ikke noen lønnskostnader. Perks AS har ingen driftskostnader da selskap enda er under utvikling.

Note 3 - Utbytter

Perks AS eier ikke aksjer i andre selskap. Har ikke noe utbytte

Note 4 - Verdivurdering eiendeler

selskapet har ingen eiendeler.

Note 5 - Langsiktige fordringer og gjeld

Perks AS har ingen gjeld eller forpliktelser.

Note 6 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

Martin Elvenes Aksberg (Daglig leder/Styreleder)	500 aksjer a' 30kr	15 000,-
Morten Iversen. (Nestleder)	500 Aksjer a'30kr	15 000,-
Total		30 000,-

Note 7 - Skatteregnskap

Perks AS er ikke skattepliktig da Driftsinntekten ikke har oversteget 50 000kr

Styreleder

Nestleder

Martin Elvenes Aksberg

Morten Iversen

22.07.2022



Perks AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Perks AS er en handelsbedrift som selger moteartikler på nett beliggende i Harstad.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning/reduksjon på 0 %, mens resultatgraden har gått noe opp/med. Selskapet har en egenkapitalandel på 30 000,-

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0 %.

Likestilling

Bedriften har 2 ansatte, hvorav 2 menn og 0 kvinner. Styret består av 2 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø


Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd/underskudd på kr -500, som foreslås anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	500
Sum disponert	kr	0

Harstad, 22. JULI 2021


Martin Eivnes Aksberg
styrets leder


Morten Iversen
daglig leder